ПРОЕКТ

ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

  №

О внесении изменения в решение

Думы Города Томска от 07.06.2011 №

154 «Об утверждении Перечня услуг,

которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления

администрацией Города Томска

муниципальных услуг, и Порядка

определения размера платы за

оказание услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для

предоставления администрацией

Города Томска муниципальных

услуг»

В целях создания условий для соблюдения требований безопасности, строительных

и иных норм и правил при проведении земляных работ в местах размещения инженерных

коммуникаций, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

Уставом Города Томска,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Города Томска от 07.06.2011 № 154 «Об утверждении

Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления

администрацией Города Томска муниципальных услуг, и Порядка определения размера

платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления администрацией Города Томска муниципальных услуг» изменение,

дополнив приложение № 1 «Перечень услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления администрацией Города Томска муниципальных услуг»

к решению пунктом 32 следующего содержания:

«32. Согласование схемы осуществления земляных работ с сетевыми,

теплоснабжающими, теплосетевыми организациями, собственниками магистральных

газопроводов (либо организациями, эксплуатирующими магистральные газопроводы),

эксплуатационными организациями газораспределительных сетей, организациями,

осуществляющими эксплуатацию водопроводных сетей, канализационных сетей,

организациями связи.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальным

вопросам Думы Города Томска (А.П. Балановский).

Предеседатель                                                                       Мэр Города Томска

Думы Города Томска

_________________ С.Ю. Панов                                     ______________И.Г. Кляйн